
ZARZĄDZENIE Nr 2682/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 grudnia 2022 r.

w sprawie wskazania przedszkoli miejskich i szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Łódź, w których będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela 

pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, których ostatnim miejscem 

zatrudnienia była szkoła lub placówka prowadzona przez Miasto Łódź. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 53 ust. 3a w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Wskazuję przedszkola miejskie oraz szkoły podstawowe prowadzone 

przez Miasto Łódź, w których naliczony będzie odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela 

pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, których ostatnim miejscem 

zatrudnienia była szkoła lub placówka prowadzona przez Miasto Łódź.

2. Przedszkola miejskie oraz szkoły podstawowe prowadzone przez Miasto Łódź, 

o których mowa w ust. 1 zostały wskazane w załącznikach Nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi do dokonania 

niezbędnych rozliczeń i przekazania dyrektorom przedszkoli miejskich oraz szkół 

podstawowych wskazanych w załącznikach Nr 1-5 do niniejszego zarządzenia, informacji 

i wykazu nauczycieli, na których będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu 

Miasta Łodzi;

2) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi;

3) Dyrektorom przedszkoli miejskich i szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Łódź wskazanych w załącznikach Nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 2682/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz szkół i placówek, dla których w Przedszkolu Miejskim nr 33 w Łodzi 

przy ul. Zielnej 5 naliczony będzie odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne

Lp.

Nazwy szkół i placówek, które były ostatnim miejscem pracy dla nauczyciela będącego 

emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne

1.
Przedszkole przyzakładowe przy Zakładach Przemysłu Bawełnianego im. Obrońców Pokoju 

UNIONTEX 

2. Przedszkole przyzakładowe przy Zakładach Przemysłu Dziewiarskiego OLIMPIA

3.
Przedszkole nr 29 

(d. przyzakładowe przy Zakładach Włókienniczych ESKIMO)

4. Przedszkole przyzakładowe przy Łódzkiej Fabryce Papierosów

5. Przedszkole Miejskie nr 6 

6. Przedszkole nr 11

7.
Przedszkole Miejskie nr 25 

(d. przyzakładowe przy Zakładach Przemysłu Bawełnianego POLTEX)

8. Przedszkole Miejskie nr 37

9. Przedszkole Miejskie nr 78

10. Przedszkole Miejskie nr 79

11. Przedszkole Miejskie nr 80

12. Przedszkole Miejskie nr 82

13.
Przedszkole Miejskie nr 85 

(d. przyzakładowe przy Zakładach Przemysłu Wełnianego im. 9 Maja)

14. Przedszkole Miejskie nr 92

15.
Państwowe Przedszkole nr 99 

(d. przyzakładowe przy Zakładach Przemysłu Dziewiarskiego FEMINA)

16.
Przedszkole nr 212 

(d. przy Przędzalniach Bawełny im. Gen. Waltera) 

17. Przedszkole Miejskie nr 127

18. Przedszkole Miejskie nr 188

19. Przedszkole Miejskie nr 205

20.
Przedszkole nr 209 

(d. przyzakładowe przy Przędzalni Czesankowej VIGOPRIM-1)

21.
Przedszkole nr 210 

(d. przyzakładowe przy Przędzalni Czesankowej VIGOPRIM-2)

22. Przedszkole Miejskie nr 211

23. Przedszkole Miejskie nr 216

24. Przedszkole Miejskie nr 217

25. Przedszkole Miejskie nr 219

26.
Przedszkole Miejskie nr 222 

(d. przyzakładowe przy Widzewskich Zakładach Przemysłu Bawełnianego „1 Maja”)

27. Przedszkole Miejskie nr 225



28. Przedszkole Miejskie nr 226

29. XXVIII Liceum Ogólnokształcące

30. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3

31. Bursa Szkolna nr 1

32. Bursa Szkolna nr 4 

33. Bursa Szkolna nr 5

34. Bursa Szkolna nr 6

35. Bursa Szkolna nr 7

36. Bursa Szkolna nr 8

37. Bursa Szkolna nr 9

38. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy

39. Ogród Jordanowski nr 3 

40. Ogród Jordanowski nr 4

41. Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno-Kompensacyjnej

42. Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne

43. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 (Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2)



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 2682/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz szkół i placówek, dla których w Przedszkolu Miejskim nr 125 w Łodzi 

przy ul. Stanisława Małachowskiego 14/20 naliczony będzie odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 

oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne

Lp.

Nazwy szkół i placówek, które były ostatnim miejscem pracy dla nauczyciela będącego 

emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne

1. Przedszkole przy Kombinacie Państwowego Gospodarstwa Ogrodniczego Zakład Janów

2. Przedszkole nr 1

3. Przedszkole nr 24 

4. Państwowe Przedszkole nr 27 

5.
Przedszkole nr 62 

(d. przyzakładowe przy Zakładach Przemysłu Bawełnianego im. Armii Ludowej ALBA A)

6.
Przedszkole nr 95 

(d. przyzakładowe przy Zakładach Przemysłu Bawełnianego im. Armii Ludowej ALBA B)

7. Szkoła Podstawowa nr 9 

8. Szkoła Podstawowa nr 15 

9. Szkoła Podstawowa nr 17

10. Szkoła Podstawowa nr 20 

11. Szkoła Podstawowa nr 28 

12. Szkoła Podstawowa nr 32 

13. Szkoła Podstawowa nr 43 

14. Szkoła Podstawowa nr 47 

15. Szkoła Podstawowa nr 50 

16. Szkoła Podstawowa nr 66 

17. Szkoła Podstawowa nr 73 

18. Szkoła Podstawowa nr 77 

19. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 5 dla Dzieci Słabosłyszących



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 2682/2022  

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz szkół i placówek, dla których w Szkole Podstawowej nr 139 im. Wojska 

Polskiego w Łodzi przy ul. Giewont 28 naliczony będzie odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 

oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne

Lp.

Nazwy szkół i placówek, które były ostatnim miejscem pracy dla nauczyciela będącego 

emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie 

świadczenie kompensacyjne

1. Przedszkole nr 31 

2.
Przedszkole Miejskie nr 32 

(d. przyzakładowe przy Przędzalni Czesankowej im. Gwardii Ludowej POLMERINO)

3. Przedszkole nr 59 

4. Państwowe Przedszkole nr 62 

5. Przedszkole nr 69 

6. Przedszkole Miejskie nr 96 

7. Przedszkole nr 103 

8. Przedszkole Miejskie nr 104

9. Państwowe Przedszkole nr 108

10. Przedszkole nr 111 

11. Przedszkole nr 116 

12. Państwowe Przedszkole nr 134 

13. Szkoła Podstawowa nr 92 

14. Szkoła Podstawowa nr 93 

15. Szkoła Podstawowa nr 96 

16. Szkoła Podstawowa nr 99 

17. Szkoła Podstawowa nr 103 

18. Szkoła Podstawowa nr 123 

19. Szkoła Podstawowa nr 124 

20. Szkoła Podstawowa nr 136

21. Szkoła Podstawowa nr 147 

22. Szkoła Podstawowa nr 154 

23. Szkoła Podstawowa nr 159 

24. Szkoła Podstawowa nr 163 

25. Szkoła Podstawowa nr 179

26. Szkoła Podstawowa nr 183 

27. Szkoła Podstawowa nr 185



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 2682/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz szkół i placówek, dla których w Szkole Podstawowej nr 184 im. Ludwika 

Waryńskiego w Łodzi przy ul. Syrenki 19a naliczony będzie odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 

oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne

Lp.

Nazwy szkół i placówek, które były ostatnim miejscem pracy dla nauczyciela będącego 

emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie 

świadczenie kompensacyjne

1. Państwowe Przedszkole nr 136 

2.
Przedszkole nr 150 

(d. przyzakładowe przy Łódzkich Zakładach Przemysłu Gumowego STOMIL)

3. Przedszkole nr 157 

4. Przedszkole nr 158 

5. Przedszkole nr 162 

6. Państwowe Przedszkole nr 169 

7. Przedszkole Miejskie nr 172

8. Państwowe Przedszkole nr 187 

9. Państwowe Przedszkole nr 188 

10. Państwowe Przedszkole nr 196 

11. Przedszkole Miejskie nr 198 

12. Szkoła Podstawowa nr 80

13. Szkoła Podstawowa nr 188

14. XXXV Liceum Ogólnokształcące 

15. XLI Liceum Ogólnokształcące

16. LI Liceum Ogólnokształcące

17. Zespół Szkół nr 6

18. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9

19. Zespół Szkół Techniczno-Przemysłowych (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 19)

20. Zespół Szkół Zawodowych Łódzkiego Zakładu Energetycznego

21. Zespół Szkół Zawodowych nr 3

22. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 187

23. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 88

24. Zespół Szkół Specjalnych nr 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 2682/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz szkół i placówek, dla których w Szkole Podstawowej nr 202 im. Jana Pawła II 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Łodzi 

przy ul. Jugosłowiańskiej 2 naliczony będzie odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela 

pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne

Lp.

Nazwy szkół i placówek, które były ostatnim miejscem pracy dla nauczyciela będącego 

emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie 

świadczenie kompensacyjne

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzemiosła 

2. Zespół Szkół Budowlanych nr 1 (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 14)

3. Zespół Szkół Elektrycznych (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 16)

4. Zespół Szkół Handlowych nr 1

5. Zespół Szkół Handlowych nr 2 (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 11)

6. Zespół Szkół nr 3 (Zespół Szkół Chemicznych)

7. Zespół Szkół nr 4


